ЯвлявsСЯ НО рМ йТ И Е Н ЬШ

правовым актом
Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«____ »______________2017 г. №

О внесении изменений в решение городской
Думы от 26.10.2005 № 510-Ш ГД
«О введении на территории города
Сургута системы налогообложения
в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности»

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от
24.11.2016 № 2496-р «О перечнях кодов видов деятельности в соответствии с
ОКВЭД и кодов услуг в соответствии с ОКПД, относящихся к бытовым
услугам» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 510-Ш ГД «О
введении на территории города Сургута системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в
редакции от 26.11.2014 г. № 605-V ДГ) следующие изменения:

1) приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему решению

2) приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов